
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тов2025г. № 474

О внесении изменения в Порядок
ведения реестра расходных обязательств муниципального

образования — городской округ город Рязань, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 23.03.2023 № 3218

В целях повышения эффективности управления финансами города Рязани,

в соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального

образования — городской округ город Рязань, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 23.03.2023 № 3218 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных
обязательств муниципального образования - городской округ город Рязань», изменение,

заменив в абзаце четвертом пункта 5 слова «15 апреля» словами «15 марта».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтт2.гц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов


